Hinnat sis.alv 24%
Hinnat varastossa oleville renkaille

Tilattaville renkaille hinnat suuntaa antavia, tarkistetaan tilattaessa, samoin toimitusaika.

Ristikudos
10.2.2024
Merkki Tyyppi
Ozka KNK50
Mitas TD-13
Goodyear
Goodyear
BKT TR-13
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Seha KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka IND8O
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Fulda
Goodyear
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Mitas TD13
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50
Ozka KNK50

Koko

7,5-18
8,3-20
8,3-24
9,5-24
9,5-24

11,2-24

11,2-24

12,4-24

12,4-24

13,6-24

13,6-24

14,9-24

14,9-24

16,9-24

16,9-24

14,9-26

18,4-26

11,2-28

11,2-28

12,4-28

12,4-28

13,6-28

14,9-28

14,9-28

16,9-28

16,9-28

14,9-30

16,9-30

16,9-30

18,4-30

18,4-30

12,4-32

12,4-32

16,9-34

16,9-34

18,4-34

18,4-34

12,4-36

13,6-36

13,6-38

15,5-38

15,5-38

16,9-38

10
10
12
10

Hinta/kpl varastossa
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180
270
300
200
280
320
330
370
390
420
440
500
610
670
530
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320
300
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370
440
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560
630
550
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740
830
410
440
660
720
760
840
500
500
560
590
590
740
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Ozka
Treadura
Ozka
Ozka
Ozka

KNK50 16,9-38 14

18,4-38 10
KNK50 18,4-38 10
KNK50 18,4-38 14
KNK50 20,8-38 16

Fulda vy6renkaat

Fulda
Fulda
Fulda
Fulda

Pioneer 12,4R28
Pioneer 13,6R28
Pioneer 16,9R30
Pioneer 18,4R38

Venaldiset traktorirenkaat

Voltyre V105A 8,3-20
Voltyre F35 11,2-20
Voltyre VL44 360/70R24
Voltyre VL4 380/70R24
Voltyre DR105 14,9R24
Voltyre JAF394 12,4R28
Voltyre VL29 16,9R30 8pr
Voltyre VL29 16,9R30 14pr
Voltyre VL26 16,9R34 8pr
Voltyre JA166 13,6-38
Voltyre 15,5-38
Dneproshina 15,5-38 ei sisdrengasta
Voltyre F2A 15,5R38
Voltyre VL28 16,9R38
Voltyre VL32 18,4R38

Eturenkaat, Perakdrry ym. Renkaat

Tyokone
perakarry
perakarry
puimuri
perakarry
perakarry
perakarry
eturengas
eturengas
eturengas
eturengas
eturengas
eturengas
eturengas
etu/karry
Paku

Mitas IM-10 200/60-14,5 10pr
Fulda AM Implement  10,0/75-15,3 10p!
Voltyre VL-30 vetokuvio 10,0/75-15,3 10p!
Voltyre vetokuvio+vanne 5p 10,0/75-15,3 10pi
Starco vanne 6p offset 0 400/65-15,5 14ptr
Starco vetok+vanne 6p  400/65-15,5 14pt
Delityre vanne 6pult. Offset 0 14,0/65-16 14pr
Seha KNK35 5,5-16

Seha KNK35 6,0-16 6pr
Seha KNK35 6,0-16 8pr
Ozka KNK35 7,5-16 8pr
Voltyre jaf399 7,5-16 6pr
Seha KNK35 9,0-16 8pr
Seha KNK35 10,0-16 8pr
Voltyre JA234A 9,0-16 10pr

Kama 1-502 225/85R15C

800
550
860
930
1350

350
400
500
800

200
250
500
500
500
400
850
850
900
440
480
440
550
900
1000

120
100
150
220
270
300
320
65
75
75
110
130
150
160
200
125
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Paku Seha

Paku Seha
eturengas Ozka
Perdkarry Voltyre, Omsk
perakarry Fulda
perdkarry Fulda
perakdrry Tianli
Perdkarry Malhotra
perakarry Fulda
perakarry Volt/omsk
perakdrry Belshina
perakdrry Fulda
KA/Karry  Voltyre
KA/Karry  Voltyre
KA/Karry  Voltyre
KA/Karry  Omsk
KA/Karry  Voltyre
perakarry Mitas
Bobcat, piha
Bobcat Mitas
Bobcat Mitas
Trukki Mitas

Piha BKT

Piha BKT

Piha BKT
Vanteita

9x15,3 5-pulttinen
11x16 6-pulttinen
16x17 6-pulttinen
16x22,5 10-pulttinen
9x20 8-pulttinen
12x20 8-pulttinen

KNK126 6,5-16C
KNK126 7,5-16C
KNK35 7,5-18 8pr
[-163, IR 110 12-16 8pr
15,0/55-17 10pr
15,0/55-17 14pr
6p-vanne 15,0/50R17
6p-vanne 500/50-17 14pr
10,5/80-18 10pr
KF-97 16,5/70-18 10pr
KF-97 16,5/70-18 14pr
AM Implement 340/65R18
0-49 6,5-20
MI-173 7,5-20
u-2 8,25R20 10pr
U4 10,0R20 16pr
385/65R22,5
TR-08 HD 600/50-22,5
SK-02 27x8,5-15 6pr
SK-02 10-16,5 8pr
FL-08 8,15-15
LG306 16x6,5-8
LG306 18x8,5-8
LG306 26x12,0-12

rengasleveys mm
260-320
340-400
500-560
500-560

Belarus etu 11,2-20 renkaalle

Belarus etu 13,6-20 renkaalle

130
150
120
300
250
275
500
500
180
520
570
450
200
220
250
350
400
1000

150

220

160
30
50
90

50
50
100
160
100
130

N O B A N RPN MO B B D

=
o

N P, W NDNDN = B~ 00 W W

W = N NN



